
 
 

UCHWAŁA NR XIII/12/2025 
RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół 
podstawowych prowadzonych na terenie gminy Zielonki oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 
Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwałę stosuje się do działających na terenie gminy Zielonki: 

1) publicznych przedszkoli, w tym przedszkoli specjalnych, publicznych szkół podstawowych, innych 
publicznych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych - prowadzonych przez podmioty inne niż ministrowie i jednostki samorządu terytorialnego; 

2) niepublicznych przedszkoli, w tym przedszkoli specjalnych, niepublicznych szkół podstawowych, innych 
form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach 
podstawowych - prowadzonych przez podmioty inne niż ministrowie i jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Zielonki dla jednostek, 
o których mowa w ust. 1 uwzględniając w szczególności zakres danych, które powinny być zawarte we 
wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin i sposób rozliczania wykorzystania 
dotacji, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) ustawie  - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.); 

2) jednostce - należy przez rozumieć jednostkę określoną w §1 ust.1; 

3) Wójcie - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Zielonki; 

4) gminie - należy przez to rozumieć gminę Zielonki; 

5) uczniu - należy przez to odpowiednio rozumieć ucznia jednostki, a także dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju lub uczestnika zajęć rewalidacyjno - wychowawczych; 

6) kontrolerze - należy przez to rozumieć przedstawiciela/przedstawicieli gminy Zielonki 
upoważnionego/upoważnionych do przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 6. 

§ 3. 1. Organ prowadzący jednostkę, dla każdej jednostki składa corocznie wniosek o udzielenie dotacji do 
Wójta w terminie do dnia 30 września roku, poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2185



2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 i dotyczący publicznych lub niepublicznych szkół 
podstawowych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 i dotyczący publicznych lub niepublicznych: przedszkoli, w tym 
przedszkoli specjalnych, innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Organ prowadzący jednostkę, dla każdej jednostki składa do piątego dnia każdego miesiąca roku 
udzielenia dotacji, informację o liczbie uczniów ustalonej według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca. 

2. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 i dotyczący publicznych lub niepublicznych szkół 
podstawowych, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 i dotyczący publicznych lub niepublicznych: przedszkoli, 
w tym przedszkoli specjalnych, innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dane o których mowa w ust. 1, organ prowadzący może rejestrować w systemie elektronicznym 
służącym do obliczenia dotacji, udostępnionym przez Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
w Zielonkach, a jego wydruki przekazać w formie podpisanych dokumentów, w terminie określonym w ust. 1. 

§ 5. 1. Organ prowadzący jednostkę, dla każdej jednostki składa roczne rozliczenie z wykorzystania dotacji 
w terminie do dnia 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji z zastrzeżeniem ust. 2, 
przedstawiając dane określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Organ prowadzący jednostkę, który w trakcie roku kalendarzowego zakończył działalność w zakresie 
prowadzenia jednostki, sporządza rozliczenie o którym mowa w ust. 1, obejmujące okres od dnia 1 stycznia do 
dnia zakończenia działalności i przekazuje je Wójtowi, w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części 
dotacji. 

3. Rozliczenie o którym mowa w ust. 1-2, organ prowadzący może sporządzać w systemie elektronicznym 
udostępnionym przez Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Zielonkach, a jego wydruki 
przekazać w formie podpisanych dokumentów w terminie określonym w ust. 1-2. 

4. Rozliczenie dotacji przekazanej przez gminę Zielonki dokonywane jest przez Wójta, w terminie do 
15 marca roku następnego po roku udzielenia dotacji, o czym zawiadamia się pisemnie organ prowadzący 
jednostkę. 

5. Organ prowadzący jednostkę zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji z sposób umożliwiający 
jednoznaczną identyfikację wydatków dokonywanych ze środków dotacji otrzymanej z budżetu gminy 
Zielonki. 

6. Na dokumentach księgowych wykazanych w rozliczeniu o którym mowa w ust. 1 i potwierdzających 
wydatki, które zostały sfinansowane - zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy - ze środków 
otrzymanej dotacji, organ prowadzący jednostkę zobowiązany jest zamieścić na trwałe opis: „Wydatek 
sfinansowany z budżetu gminy Zielonki, w kwocie ... zł (słownie: ...)dotyczy ... (pełna nazwa jednostki)" wraz 
z bieżącą datą i podpisem organu prowadzącego jednostkę/osobę upoważnioną. 

§ 6. 1. Wójt w dotowanych jednostkach może przeprowadzić kontrolę. 

2. Kontrola o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) weryfikację z dokumentacją przebiegu nauczania zgodności danych o liczbie uczniów wykazywanych 
w informacjach, o których mowa w § 4 ust. 1; 

2) weryfikację prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z jej przeznaczeniem określonym 
w art. 35 ustawy oraz przedłożoną dokumentacją księgową wykazaną w rozliczeniu o którym mowa w § 
5 ust. 1. 

§ 7. 1. Kontrolę o której mowa w § 6 przeprowadza kontroler na podstawie imiennego upoważnienia 
wydanego przez Wójta. 

2. Kontroler jest zobowiązany powiadomić organ prowadzący jednostkę kontrolowaną o terminie, miejscu 
i zakresie planowanej kontroli - co najmniej 14 dni przed datą rozpoczęcia kontroli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2185



§ 8. 1. Z przeprowadzonej kontroli, kontroler sporządza protokół w dwóch egzemplarzach, z którego jeden 
otrzymuje organ prowadzący jednostkę kontrolowaną. 

2. Organowi prowadzącemu jednostkę kontrolowaną przysługuje prawo zgłoszenia umotywowanych 
zastrzeżeń co do ustaleń zawartych w protokole. Zatrzeżenia należy zgłosić kontrolerowi na piśmie, w terminie 
7 dni od dnia otrzymania protokołu. 

3. W razie zastrzeżeń z ust. 2, kontroler jest zobowiązany dokonać ich analizy, a w razie konieczności 
podjąć dodatkowe czynności kontrolne. W przypadku uznania zasadności zastrzeżeń, kontroler dokonuje 
zmiany lub uzupełnienia protokołu kontroli. 

4. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontroler przekazuje na piśmie swoje 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

§ 9. 1. W przypadku stwierdzenia uchybień lub nieprawidłowości Wójt, w terminie 30 dni od dnia 
zakończenia postępowania kontrolnego, przekazuje organowi prowadzącemu jednostkę kontrolowaną, 
zalecenia pokontrolne. 

2. Organ prowadzący jednostkę kontrolowaną jest zobowiązany, w terminie określonym w zaleceniu 
pokontrolnym i nie krótszym niż 14 dni od dnia otrzymania zaleceń, o których mowa w ust. 1, poinformować 
Wójta o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych. 

§ 10. Traci moc uchwała nr XXXIV/114/2017 Rady Gminy Zielonki z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół 
podstawowych prowadzonych na terenie gminy Zielonki oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystywania dotacji (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r., poz. 329). 

§ 11. Dane w zakresie informacji o godzinach wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, za okres od stycznia 2025 r. do kwietnia 2025 r., zostaną 
przekazane przez organy prowadzące jednostki - według wzoru załącznika nr 3 i 4, w terminie do 7 dni od 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 

 
 

Tadeusz Łysek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2185



NA ROK: 

Nazwa jednostki:

Adres jednostki: 

Adres do korespondencji:

DLA PUBLICZNEJ/NIEPUBLICZNEJ* SZKOŁY PODSTAWOWEJ

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ZIELONKI 

I. Termin składania wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenie dotacji;

II.  Miejsce złożenia wniosku: Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Zielonkach, ul. Galicyjska 17, 32-087 Zielonki.

III. Załącznik należy wypełnić dla każdej jednostki z § 1 uchwały.

1. Informacja o jednostce : 

Kontakt (numer telefonu,adres e-mail, adres do e-Doręczeń):

Numer rachunku bankowego jednostki: 

2. Informacja o organie prowadzącym: 

osoba prawna/osoba fizyczna*

Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej*: 

Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej*:

Kontakt (numer telefonu,adres e-mail, adres do e-Doręczeń):

Osoba reprezentująca organ prowadzący (imię i nazwisko, pełniona funcja): 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/12/2025
Rady Gminy Zielonki
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2185



do 2 h
wsparcia

powyżej 2 do
5 h wsparcia

powyżej 5 do
10 h wsparcia

powyżej 10 h
wsparcia 

w oddziałach
ogólnodostępnych:

w oddziałach integracyjnych:

w oddziałach specjalnych:

RAZEM:

RAZEM uczniowie w klasie I
- III

RAZEM uczniowie w klasie
IV - VIII

RAZEM uczniowie w klasie I-
VIII

niesłyszących,
słabosłyszących z

niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu

umiarkowanym lub
znacznym

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  z autyzmem, w tym
z zespołem Aspergera

w tym w szkole:

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

niedostosowanych
społecznie, zagrożonych

niedostosowaniem
społecznym, z

niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu

lekkim

 w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia

 w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń - sierpień danego roku:

niewidomych,
słabowidzących, z

niepełnosprawnością
ruchową  w tym z afazją

Liczba uczniów bez
orzeczeń o potrzebie

kształcenia specjalnego
Liczba uczniów

w tym w szkole:

z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego:

spełniający obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z
art. 37 ustawy Prawo oświatowe

korzytający z bezpłatnej nauki języka polskiego,
zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe,

w klasie I-III

korzytający z bezpłatnej nauki języka polskiego,
zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe,

w klasie IV-VIII

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2185



do 2 h
wsparcia

powyżej 2 do
5 h wsparcia

powyżej 5 do
10 h wsparcia

powyżej 10 h
wsparcia 

w oddziałach
ogólnodostępnych:

w oddziałach integracyjnych:

w oddziałach specjalnych:

RAZEM:

RAZEM uczniowie w klasie I
- III

RAZEM uczniowie w klasie
IV - VIII

RAZEM uczniowie w klasie I-
VIII

* niepotrzebne skreślić

korzytający z bezpłatnej nauki języka polskiego,
zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe,

w klasie IV-VIII

w tym w szkole:

z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego:

spełniający obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z
art. 37 ustawy Prawo oświatowe

korzytający z bezpłatnej nauki języka polskiego,
zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe,

w klasie I-III

/czytelny podpis i pieczątka/

..................................................................................................................................................................

/miejscowość, data/

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień - grudzień danego roku:

niesłyszących,
słabosłyszących z

niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu

umiarkowanym lub
znacznym

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  z autyzmem, w tym
z zespołem Aspergera

 w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem

niewidomych,
słabowidzących, z

niepełnosprawnością
ruchową  w tym z afazją

Liczba uczniów
Liczba uczniów bez

orzeczeń o potrzebie
kształcenia specjalnego

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

niedostosowanych
społecznie, zagrożonych

niedostosowaniem
społecznym, z

niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu

lekkim

 w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia

w tym w szkole:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2185



NA ROK:  

Nazwa jednostki:

Adres jednostki: 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ZIELONKI 

DLA PUBLICZNEJ/NIEPUBLICZNEJ* PLACÓWKI WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

I. Termin składania wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji;

II.  Miejsce złożenia wniosku: Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Zielonkach, ul. Galicyjska 17, 32-087 Zielonki;

III. Załącznik należy wypełnić dla każdej jednostki z § 1 uchwały.

1. Informacja o jednostce : 

przedszkole/przedszkole specjalne/oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych/inne formy wychowania przedszkolnego*

Kontakt (numer telefonu,adres e-mail, adres do e-Doręczeń):

Numer rachunku bankowego jednostki: 

2. Informacja o organie prowadzącym: 

osoba prawna/osoba fizyczna*

Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej*: 

Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej*:

Kontakt (numer telefonu,adres e-mail, adres do e-Doręczeń):

Adres do korespondencji:

Osoba reprezentująca organ prowadzący (imię i nazwisko, pełniona funcja): 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/12/2025
Rady Gminy Zielonki
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2185



do 2 h
wsparcia

powyżej 2 do
5 h wsparcia

powyżej 5 do
10 h

wsparcia

powyżej 10 h
wsparcia 

przedszkola

oddziały przedszkolne w
szkole podstawowej

inne formy wychowania
przedszkolnego

RAZEM:

do 2 h
wsparcia

powyżej 2 do
5 h wsparcia

powyżej 5 do
10 h

wsparcia

powyżej 10 h
wsparcia 

przedszkola

oddziały przedszkolne w
szkole podstawowej

inne formy wychowania
przedszkolnego

w oddziałach
specjalnych

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień - grudzień danego roku:

Liczba uczniów
Liczba uczniów bez orzeczeń

o potrzebie kształcenia
specjalnego

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

niewidomych,
słabowidzących, z

niepełnosprawnością
ruchową, w tym z afazją, z

niepełnosprawnością w
stopniu lekkim

niesłyszących,
słabosłyszących z

niepełnosprawnoścą
intelektualną w stopniu

umiarkowanym lub
znacznym

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

w oddziałach
integracyjnych

w oddziałach ogólnodostępnych

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

Liczba uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych):

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń - sierpień roku danego roku:

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 
niesłyszących,

słabosłyszących z
niepełnosprawnoścą

intelektualną w stopniu
umiarkowanym lub

znacznym

niewidomych,
słabowidzących, z

niepełnosprawnością
ruchową, w tym z afazją, z

niepełnosprawnością w
stopniu lekkim

w oddziałach
integracyjnych

Liczba uczniów bez orzeczeń
o potrzebie kształcenia

specjalnego
Liczba uczniów

w oddziałach
specjalnych

w oddziałach ogólnodostępnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2185



RAZEM:

* niepotrzebne skreślić

/czytelny podpis i pieczątka/

Liczba uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych):

...............................................................................................................................................................
/miejscowość, data/

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2185



MIESIĄC: ROK: 

Informacja o jednostce : 

Nazwa jednostki:

Adres jednostki: 

do 2 h
wsparcia

powyżej 2 do
5 h wsparcia

powyżej 5 do
10 h

wsparcia

powyżej 10 h
wsparcia 

w oddziałach ogólnodostępnych:

w oddziałach integracyjnych:

w oddziałach specjalnych:

RAZEM:

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia

w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem

niesłyszących,
słabosłyszących z

niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu

umiarkowanym lub
znacznym

Liczba uczniów bez
orzeczeń o potrzebie

kształcenia specjalnego
Liczba uczniów

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  z autyzmem (w
tym z zespołem Aspergera)

USTALONA WG. STANU NA 1 DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA, NA KTÓRY UDZIELANA JEST DOTACJA Z BUDŻETU GMINY ZIELONKI

DLA PUBLICZNEJ/NIEPUBLICZNEJ* SZKOŁY PODSTAWOWEJ**

 z niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu

lekkim,
niedostosowanych

społecznie, zagrożonych
niedostosowaniem

społecznym

niewidomych,
słabowidzących, z

niepełnosprawnością
ruchową  w tym z afazją

III. Załącznik należy wypełnić i złożyć oddzielnie dla każdej jednostki z § 1 uchwały.

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

I. Termin składania informacji: do 5 dnia każdego miesiąca, na który jest udzielana dotacja;

II.  Miejsce złożenia informacji: Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Zielonkach, ul. Galicyjska 17, 32-087 Zielonki;

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/12/2025
Rady Gminy Zielonki
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2185



RAZEM uczniowie w klasie I

RAZEM uczniowie w klasie II

RAZEM uczniowie w klasie III

RAZEM uczniowie w klasie IV

RAZEM uczniowie w klasie V

RAZEM uczniowie w klasie VI

RAZEM uczniowie w klasie VII

RAZEM uczniowie w klasie VIII

RAZEM:

* niepotrzebne skreślić

/miejscowość, data/

Oświadczam, że wszystkie ww. dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi do Systemu Informacji Oświatowej.

.........................................................................

/czytelny podpis i pieczątka/

..............................................................................

Oświadczenie i podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń w imieniu organu prowadzącego:

w tym w szkole:

z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego:

spełniający obowiązek szkolny poza szkołą, zgodnie z art. 37
ustawy Prawo oświatowe

korzytający z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art.
165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe, w klasie I-III

korzytający z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art.
165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe, w klasie IV-VIII

w tym w szkole:

** do informacji należy załączyć wydruk z bazy danych SIO, potwierdzających poprawność danych zawartych w tabeli.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2185



ROK: 

do 2 h wsparcia
powyżej 2 do 5

h wsparcia
powyżej 5 do
10 h wsparcia

powyżej 10 h
wsparcia 

1

2

3

4

5

6

7

...

L.p.
w oddziałach ogólnodostępnych

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

niewidomych,
słabowidzących, z

niepełnosprawnością
ruchową, w tym z

afazją, z
niepełnosprawnością w

stopniu lekkim

niesłyszących,
słabosłyszących z

niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu

umiarkowanym lub
znacznym

w oddziałach
specjalnych

w oddziałach
integracyjnych

Imię i nazwisko PESEL adres zamieszkania

czy ma orzeczenie
o potrzebie
kształcenia
specjalnego

(tak/nie)

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW

USTALONA WG STANU NA 1 DZIEN ROBOCZY MIESIĄCA, NA KTÓRY UDZIELANA JEST DOTACJA 

Z BUDŻETU GMINY ZIELONKI DLA PUBLICZNEJ/NIEPUBLICZNEJ* PLACÓWKI WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO**

MIESIĄC: 

I. Termin składania informacji: do 5 dnia każdego miesiąca, na który jest udzielana dotacja;

II.  Miejsce złożenia informacji: Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Zielonkach, ul. Galicyjska 17, 32-087 Zielonki;

III. Załącznik należy wypełnić i złożyć oddzielnie dla każdej jednostki z § 1 uchwały.

Informacja o jednostce : 

przedszkole/przedszkole specjalne/oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych/inne formy wychowania przedszkolnego*

Nazwa jednostki:

Adres jednostki: 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/12/2025
Rady Gminy Zielonki
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2185



* niepotrzebne skreślić

Oświadczam, że wszystkie ww. dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi do Systemu Informacji Oświatowej.

............................................................. ....................................................................
/miejscowość, data/ /czytelny podpis i pieczątka/

Oświadczenie i podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń w imieniu organu prowadzącego:

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

Liczba uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu glębokim (z orzeczeniem o
potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych):

** do informacji należy załączyć wydruk z bazy danych SIO, potwierdzających poprawność danych zawartych w tabeli.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2185



W ROKU: 

nazwa dowodu
źródłowego

numer dowodu
źródłowego

data wystawienia
dowodu

źródłowego

data dokonania
wydatku

przedmiot dokonanego zakupu
lub płatności

pełna kwota
wydatku

kwota wydatku
rozliczona z dotacji

kwota wydatku
rozliczona z dotacji

ogólnej

kwota wydatku
rozliczona z dotacji

na uczniów
niepełnosprawnych

na realizację
orzeczeń  zgodnie z
art. 35 ust. 5 pkt 2

ufzo

kwota wydatku
rozliczona z dotacji

na uczniów
niepełnosprawnych

na wydatki inne,
zgodnie z art. 35 ust.
5 pkt 3 ufzo (dotyczy

przedszkoli,
oddziałów

przedszkolnych w
szkołach

podstawowych,
innych form
wychowania

przedszkolnego))

kwota wydatku
rozliczona z dotacji

na uczniów
niepełnosprawnych

na wydatki inne,
zgodnie z art. 35 ust.
5 pkt 4 ufzo (dotyczy

szkół)

kwota wydatku
rozliczona z dotacji

na wczesne
wspomaganie

rozwoju

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
2
3
4
...

ROCZNE ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI UDZIELONEJ Z BUDŻETU GMINY ZIELONKI

I. Termin składania rozliczenia: do 15 stycznia roku nastęującego po roku udzielenia dotacji;

II.  Miejsce złożenia rozliczenia: Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Zielonkach, ul. Galicyjska 17, 32-087 Zielonki;

Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych z kwoty otrzymanej dotacji z budżetu gminy Zielonki wg. dowodów źródłowych

Podstawa wydatku - dowód źródłowy Wydatek z dotacji

L.p.

RAZEM:

Informacja o jednostce:

szkoła/przedszkole/przedszkole specjalne/oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych/inne formy wychowania przedszkolnego*

publiczne/niepubliczne*

Nazwa jednostki:

Adres jednostki: 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/12/2025
Rady Gminy Zielonki
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2185



L.p.

1

2

3

L.p.

1

2

3

L.p.

1

2

3

* niepotrzebne skreślić

Oświadczenie i podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń w imieniu organu prowadzącego:

/miejscowość, data/
....................................................................

/czytelny podpis i pieczątka/

Oświadczam, że wszystkie ww. dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

.........................................................

Kwota dotacji ogólnej otrzymana:

Kwota dotacji na kształcenie specjalne niewykorzystana: 

Wyszczególnienie - dotacja na wczesne wspomaganie rozwoju:

Kwota dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju otrzymana:

Kwota dotacji na kształcenie specjalne otrzymana:

Kwota dotacji na kształcenie specjalne wykorzystana (suma kolumny 10 i 11 - dot
przedszkoli/oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych/innych form

wychowania przedszkolnego, suma kolumny 11 i 12 w przypadku szkół
podstawowych):

Kwota dotacji na wczesne wspomaganie wykorzystana (suma kolumny 13):

Kwota dotacji na wczesne wspomaganie niewykorzystana: 

Kwota dotacji ogólnej wykorzystana (suma kolumny 9):

Kwota dotacji ogólnej niewykorzystana: 

Wyszczególnienie - dotacja ogólna:

Wyszczególnienie - dotacja na kształcenie specjalne:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2185


	UCHWAŁA NR XIII/12/2025 RADY GMINY ZIELONKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2


	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1 Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu gminy Zielonki dla publicznej/niepublicznej szkoły podstawowej
	Zalacznik 2 Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu gminy Zielonki dla publicznej/niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego
	Zalacznik 3 Informacja o faktycznej liczbie uczniów ustalona wg. stanu na 1 dzień roboczy miesiąca, na który udzielana jest dotacja z budżetu gminy Zielonki dla publicznej/niepublicznej szkoły podstawowej
	Zalacznik 4 Informacja o faktycznej liczbie uczniów ustalona wg. stanu na 1 dzień roboczy miesiąca, na który udzielana jest dotacja z budżetu gminy Zielonki dla publicznej/niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego
	Zalacznik 5 Roczne rozliczenie wykorzystania dotacji udzielonej z budżetu gminy Zielonki

		2025-04-03T13:28:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




